ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Số: 91/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nhơn Hưng, ngày 22 tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh mức thu

 giá dịch vụ thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt

Căn cứ Nghị quyết số 721/NQ-UBTVQH15 ngày 13 tháng 02 năm 2023 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc thành lập thị xã Tịnh Biên và các phường thuộc

thị xã Tịnh Biên;

Căn cứ Quyết định số 94/2016/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2016 của

UBND tỉnh An Giang quy định giá dịch vụ thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt

trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Công văn số 634/VP-KT ngày 17 tháng 05 năm 2023 của Văn phòng

HĐND và UBND thị xã Tịnh Biên về việc xử lý Tờ trình số 888/TTr-TCKH ngày 11

tháng 05 năm 2023 của phòng Tài chính – Kế hoạch.

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng thông báo đến tất cả các hộ dân trên địa

bàn về việc điều chỉnh mức thu giá dịch vụ thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt cụ

thể như sau:

- Mức thu: Từ 15.000đ/tháng/hộ tăng lên 20.000đ/tháng/hộ.

- Thời gian áp dụng: Bắt đầu từ quý III/2023 (tức là từ tháng 7/2023).

Trên đây là thông báo về việc điều chỉnh mức thu giá dịch vụ thu gom, vận

chuyển rác thải sinh hoạt trên địa bàn phường Nhơn Hưng. Đề nghị tất cả các hộ dân

thực hiện nghiêm chỉnh theo tinh thần thông báo này.

Nơi nhận:
- Đài tuyền thanh phường;

- 03 Ban khóm;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                       Nguyễn Thành Bảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T10:51:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!